報道関係者　各位

佐世保市総務部長

１　所属等

(１)所属

佐世保市保健福祉部（中央保健福祉センター）

(２)年代・性別

50代・男性

(３)居住地

佐世保市外

２　職員の状況

　保健所の指導に基づき療養中

３　経過 ※発症日は5月18日(水)

４　庁舎の状況

令和4年5月23日

職員の新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

　市長部局の職員に新型コロナウイルス感染症の陽性者が確認されたため、下記のとおり
お知らせいたします。

記

以　上

5月20日(金) 勤務。喉の痛みあり。

　当該職員の最終出勤日は、令和4年5月20日(金)です。

　庁舎の消毒については、最終勤務日を含め随時実施しております。

電話0956-37-6109

　担当：丸山、鴨川

5月16日(月) 休暇。

5月17日(火) 勤務。

5月18日(水) 勤務。夜、喉の違和感あり。

5月19日(木) 勤務。鼻水あり。

(職員課)

5月21日(土) 週休日。医療機関を受診。検査の結果、陽性が判明。